
 
 

UCHWAŁA NR VIII/69/24 
RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235-237 art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) i art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 122 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy na kwotę 115.672.728,25 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 101.328.755,84 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.343.972,41 zł. 

2. Dochody budżetu gminy w podziale na dochody bieżące i dochody majątkowe według źródeł określa 
załącznik nr 1, a według szczegółowej klasyfikacji określa załącznik nr 1.1. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy na kwotę 113.377.080,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 89.612.771,84 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.764.309,01 zł. 

2. Wydatki bieżące gminy obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 74.676.009,89 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 38.614.762,55 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 36.061.247,34 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.489.625,40 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.477.136,55 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych – 130.000,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 2.840.000,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe gminy obejmują: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 22.114.309,01 zł, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w wysokości 
740.407,94 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 844



2) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł; 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 1.650.000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu gminy w układzie działów określa załącznik nr 2, a według szczegółowej klasyfikacji 
określa załącznik nr 2.1 

5. Budżet gminy w układzie działów i rozdziałów określa załącznik nr 3. 

§ 3. 1. Planowana nadwyżka budżetu gminy wynosi 2.295.647,40 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu przeznacza się na spłatę obligacji komunalnych (rozchody) w wysokości 
2.295.647,40 zł. 

§ 4. 1. Przychody budżetu gminy określa się na kwotę 204.352,60 zł i rozchody budżetu określa się na 
kwotę 2.500.000,00 zł. 

2. Rozchody budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł zostaną spłacone z nadwyżki budżetu w kwocie 
2.295.647,40 zł i z dochodów własnych gminy w kwocie 204.352,60 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu gminy związane ze spłatą zobowiązań, określa załącznik nr 4. 

§ 5. 1. W budżecie gminy tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 209.500,00 zł. 

2. W budżecie gminy tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego wysokości 258.500,00 zł. 

§ 6. Określa się wysokość dotacji udzielanych na realizację zadań publicznych na kwotę 6.393.758,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5, z tego: 

1) dotacje podmiotowe w wysokości 3.701.625,40 zł, w tym: 

a) dla samorządowej instytucji kultury w wysokości 2.620.000,00 zł, 

b) dla innych podmiotów w wysokości 1.081.625,40 zł; 

2) dotacje celowe w wysokości 2.692.133,57 zł, w tym: 

a) na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, których realizacja może być zlecona podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w tym stowarzyszeniom i fundacjom, w wysokości 
2.152.133,57 zł, 

b) na pomoc finansową na realizację zadań bieżących, inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
420.000,00 zł, 

c) dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 0,00 zł, 

d) na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 120.000,00 zł. 

§ 7. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.1. 

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.2. 

§ 8. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz wielkość nakładów 
na realizację zadań, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
według załącznika nr 8. 

§ 10. 1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 
235.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na kwotę 235.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 844



2. Określa się dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym na kwotę 53.000,00 zł i wydatki na realizację działań mających na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na kwotę 
53.000,00 zł. 

§ 11. Określa się plan dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym 
rachunku i wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Określa się wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki według załącznika 
nr 10. 

§ 13. Określa się dochody i wydatki związane z finansowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi według załącznika nr 11. 

§ 14. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 
gminy do łącznej kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem: 

a) przeniesień wydatków między działami, 

b) zmian kwot wydatków na przedsięwzięcia określone odrębną uchwałą w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Oleśnica do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący bankową obsługę budżetu gminy; 

5) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu gminy do wysokości ustalonego limitu. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 17. 1. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 844



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Grzegorz Szymański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 844



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

 w zł,gr

Plan w tym :

L.p Wyszczególnienie § § ogółem na 

2025 r. bieżące majątkowe

1 2 3 5 6 7

Wpływy z podatków i opłat 32 063 110,00 32 063 110,00 0,00

    wpływy z części opłaty za zezwolenie 0270 53 000,00 53 000,00 0,00

    na sprzedaż napojów alkoholowych w

    obrocie hurtowym

     wpływy z podatku od nieruchomości 0310 17 056 070,00 17 056 070,00 0,00

     wpływy z podatku rolnego 0320 2 972 100,00 2 972 100,00 0,00

     wpływy z podatku leśnego 0330 265 340,00 265 340,00 0,00

     wpływy z podatku od środków 0340 374 100,00 374 100,00  

     transportowych

     wpływy z podatku od działalności 0350 21 000,00 21 000,00 0,00

     gospodarczej osób fizycznych,

     opłacanego w formie karty podatkowej

     wpływy z podatku od spadków 0360 124 500,00 124 500,00 0,00

     i darowizn  

     wpływy z opłaty skarbowej 0410 50 000,00 50 000,00 0,00

     wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 100 000,00 100 000,00 0,00

     wpływy z opłat za zezwolenia 0480 235 000,00 235 000,00 0,00

     na sprzedaż alkoholu

     wpływy z innych lokalnych 0490 6 613 000,00 6 613 000,00 0,00

     opłat pobieranych przez 

     jednostki samorządu

     terytorialnego na podstawie

     odrębnych ustaw

     wpływy z podatku od czynności 0500 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00

     cywilnoprawnych

   wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0620 300 000,00 300 000,00 0,00

     wpływy z opłat za korzystanie z wyzywienia w 

jednostkach realizującyhc zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0670 25 000,00 25 000,00 0,00

     wpływy z różnych opłat 0690 1 749 000,00 1 749 000,00 0,00

Udziały w podatkach 52 441 300,68 52 441 300,68 0,00

stanowiacych dochód  

budżetu państwa

    7% wpływów podatku doch. 0010 51 546 353,19 51 546 353,19 0,00

     od osób fizycznych

    1,6% wpływu z podatku doch. 0020 894 947,49 894 947,49 0,00

     od osób prawnych

3 Wpływy z majątku gminy 0750,0760, 3 943 419,30 1 738 419,30 2 205 000,00

0770,0550,0830

4

Wpływy z kar pieniężnych, z różnych dochodów i 

odsetek

0570,0630,0640,0

910, 

0920,0940,0950, 

0960, 0970 3 131 644,54 3 131 644,54 0,00

Subwencje ogólne z budżetu 2 954 472,32 2 954 472,32 0,00

państwa

     uzupełnienie subwencji ogólnej 2750 1 424 168,66 1 424 168,66 0,00

subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 1 530 303,66 1 530 303,66 0,00

Dotacje celowe na zadania 2010 5 710 204,00 5 710 204,00 0,00

bieżące z zakresu adm.rząd.

zlecone gminom

6

5

2

1

Dochody budżetu gminy na 2025 rok

według źródeł

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 844



Dotacje celowe otrzymane 2020 200,00 200,00 0,00

z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez

gminę na podstawie

porozumień z organami

administracji rządowej 

Dotacje celowe na realizację 2030 1 326 782,00 1 326 782,00 0,00

własnych zadań

Dotacje celowe w ramach programów 2057 113 776,00 113 776,00 0,00

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których

mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy,lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

10

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art..5 ust.3 plt 5 

lit.a i b ustawy, luib płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 2059 16 224,00 16 224,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych 2170 1 762 000,00 1 762 000,00 0,00

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

Dochody jednostek samorządu 2360 35 623,00 35 623,00 0,00

terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zlec.ustawami

Środki otrzymane od pozostałych 2460 35 000,00 35 000,00 0,00

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizację

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

14 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztóe 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałeniem COVID-19 6090 1 039 133,57 0,00 1 039 133,57

15

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałemśrodków europejskich 

oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 plt 3 

oraz ust.3 plt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 6207 450 286,49 0,00 450 286,49

16

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałemśrodków europejskich 

oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 plt 3 

oraz ust.3 plt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 6209 85 768,85 0,00 85 768,85

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 6300 352 000,00 0,00 352 000,00

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

18 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 6330 61 594,00 0,00 61 594,00

państwa na realizację inwestycji

i zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin)

19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład : Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadń inwestycyjnych 6370 10 150 189,50 0,00 10 150 189,50

Ogółem 115 672 728,25 101 328 755,84 14 343 972,41

7

17

13

12

11

9

8

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 844



Załącznik Nr 1.1

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan w tym :

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie ogółem na

2025 bieżące majątkowe

1 2 3 4 7 8 9

010  Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 55 000,00 0,00

01095  Pozostała działalność 55 000,00 55 000,00 0,00

0750  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 55 000,00 55 000,00 0,00

   Skarbu Państwa, jedn. samorządu terytorialnego lub innych

   jedn. zaliczanych do sektora finansów publicznych

   oraz innych umów o podobnym charakterze

600 Transport i łączność 2 665 000,00 2 313 000,00 352 000,00

60004 Zbiorowy transport publiczny 1 762 000,00 1 762 000,00 0,00

2170  - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 1 762 000,00 1 762 000,00 0,00

   na realizację zadań bieżących jednostek sektora

   finansów publicznych.

60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 300 000,00 0,00

0620

 - wpływy z opłat za zezwolenia , akredytacje oraz opłaty eidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 300 000,00 300 000,00 0,00

60017  Drogi wewnętrzne 603 000,00 251 000,00 352 000,00

0750  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 250 000,00 250 000,00 0,00

    Skarbu Państwa, jedn. samorządu terytorialnego lub innych

   jedn. zaliczanych do sektora finansów publicznych

   oraz innych umów o podobnym charakterze

0920  -wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

6300  - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 352 000,00 0,00 352 000,00

   udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

   na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

   i zakupów inwestycyjnych

700  Gospodarka 2 384 500,00 179 500,00 2 205 000,00

 mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 348 500,00 143 500,00 2 205 000,00

 0550  - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 40 000,00 40 000,00 0,00

   nieruchomości

 0750  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 90 000,00 90 000,00 0,00

   Skarbu Państwa, jedn. samorządu terytorialnego lub innych

   jedn. zaliczanych do sektora finansów publicznych

   oraz innych umów o podobnym charakterze

0760  - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 20 000,00 0,00 20 000,00

   wieczystego przysł. osobom fiz. w prawo własności

0770 -  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00

   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0830  - wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00

0920  - wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

0970  - wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym sasobem gminy 36 000,00 36 000,00 0,00

Dochody

budżetu gminy na 2025 rok

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 844



0750  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 35 000,00 35 000,00 0,00

   Skarbu Państwa, jedn. samorządu terytorialnego lub innych

   jedn. zaliczanych do sektora finansów publicznych

   oraz innych umów o podobnym charakterze

0920  - wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

710  Działalność usługowa 97 200,00 97 200,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 90 000,00 0,00

0490  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 90 000,00 90 000,00 0,00

 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 odrębnych ustaw

71035 Cmentarze 7 200,00 7 200,00 0,00

0490

 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 000,00 7 000,00 0,00

2020  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 200,00 200,00 0,00

   na zadania bieżące realizowane przez gminę

    na podstawie porozumień z organami administracji

  rządowej

750  Administracja 2 361 902,34 1 825 847,00 536 055,34

 publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 1 714 347,00 1 714 347,00 0,00

0910  - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 630 000,00 630 000,00 0,00

   i opłat

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 990 000,00 990 000,00 0,00

 2010  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 94 324,00 94 324,00 0,00

  zadan bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

  zadań zleconych gminie (związkom gmin , związkom 

  powiatowo-gminnym) ustawami

2360  - dochody jednostek samorządu terytorialnego 23,00 23,00 0,00

   związane z realizacją zadań z zakresu administracji

    rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 3 500,00 0,00

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 0,00

 0970  - wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 644 055,34 108 000,00 536 055,34

0630  - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 2 000,00 2 000,00 0,00

   opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

   postępowania sądowego i prokuratorskiego

0640  - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 64 000,00 64 000,00 0,00

   komorniczej oraz kosztów upomnień

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00

0960  - wpływy z otrzymanych spadków , zapisów i darowizn 12 000,00 12 000,00 0,00

   w postaci pieniężnej

0970  - wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 0,00

6207

 - dotacja celowa w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności  w ramach budżetu środków europejskich , z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 450 286,49 0,00 450 286,49

6209

 - dotacja celowa w ramach programów  finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 plt 5 i 

6 ustawy, lub płatności  w ramach budżetu środków europejskich , z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 85 768,85 0,00 85 768,85

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 060,00 3 060,00 0,00

 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 060,00 3 060,00 0,00

kontroli i ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 844



  2010  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 3 060,00 3 060,00 0,00

  zadan bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

  zadań zleconych gminie (związkom gmin , związkom 

  powiatowo-gminnym) ustawami

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 76 476 555,22 76 476 555,22 0,00

 innych jednostek nie posiadających osobowości 

 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 500,00 21 500,00 0,00

 0350  - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 21 000,00 21 000,00 0,00

    fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej

0910  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 500,00 500,00 0,00

    podatków i opłat

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 13 255 814,54 13 255 814,54 0,00

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 0310  - wpływy z podatku od nieruchomości 12 358 870,00 12 358 870,00 0,00

0320  - wpływy z podatku rolnego 235 100,00 235 100,00 0,00

0330  - wpływy z podatku leśncego 255 240,00 255 240,00 0,00

0340  - wpływy z podatku od środków transportowych 101 960,00 101 960,00 0,00

0500  - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 25 000,00 0,00

0910  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 279 644,54 279 644,54 0,00

   podatków i opłat

75616 Wpływy z podatku rolnego,podatku lesnego, podatku od 10 019 940,00 10 019 940,00 0,00

spadków i darowizn , podatku od czynności cywilnoprawnych

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310  - wpływy z podatku od nieruchomości 4 697 200,00 4 697 200,00 0,00

0320  - wpływy z podatku rolnego 2 737 000,00 2 737 000,00 0,00

0330  - wpływy z podaku leśnego 10 100,00 10 100,00 0,00

0340  - wpływy z podatku od środków transportowych 272 140,00 272 140,00 0,00

0360  - wpływy z podatku od spadków i darowizn 124 500,00 124 500,00 0,00

0500  - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

0910  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 79 000,00 79 000,00 0,00

   podatków i opłat

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 738 000,00 738 000,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

0270  - wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 53 000,00 53 000,00 0,00

   napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

 0410  - wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 50 000,00 0,00

0460  - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 100 000,00 0,00

0480  - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 235 000,00 235 000,00 0,00

   alkoholowych

0490  - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 300 000,00 300 000,00 0,00

   jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

   odrębnych ustaw

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 52 441 300,68 52 441 300,68 0,00

budżetu państwa

 0010  - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 51 546 353,19 51 546 353,19 0,00

0020  - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 894 947,49 894 947,49 0,00

 758  Różne rozliczenia 15 494 671,39 4 243 754,32 11 250 917,07

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 954 472,32 2 954 472,32 0,00

2750  - środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 424 168,66 1 424 168,66 0,00

2920  - subwencje ogólne z budżetu państwa 1 530 303,66 1 530 303,66 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 350 876,00 1 289 282,00 61 594,00

0920  - wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 0,00

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 950 000,00 950 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 844



2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 319 282,00 319 282,00 0,00

   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ,

  związków powiatowo-gminnych)

6330  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 61 594,00 0,00 61 594,00

   inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

75816 Wpływy do rozliczenia 11 189 323,07 0,00 11 189 323,07

6090  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 1 039 133,57 0,00 1 039 133,57

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6370

 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 10 150 189,50 0,00 10 150 189,50

801  Oświata i wychowanie 1 194 419,30 1 194 419,30 0,00

80101 Szkoły podstawowe 515 051,80 515 051,80 0,00

0830  - wpływy z usług 515 051,80 515 051,80 0,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 588 117,50 588 117,50 0,00

0830  - wpływy z usług 458 117,50 458 117,50 0,00

2057

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust3 plt 5 lit.a o b ustawy lub 

płatności w ramach budzetu środków europejskich, realizowanych przez j.s.t 113 776,00 113 776,00 0,00

2059

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art..5 ust3 plt 5 lit.a o b ustawy lub 

płatności w ramach budzetu środków europejskich, realizowanych przez j.s.t 16 224,00 16 224,00 0,00

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 0,00

0830  - wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 81 250,00 81 250,00 0,00

0670

 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujacych 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 25 000,00 25 000,00 0,00

0830  - wpływy z usług 56 250,00 56 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 175 520,00 1 175 520,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 000,00 25 000,00 0,00

0830  - wpływy z usług 25 000,00 25 000,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 0,00

2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 6 000,00 6 000,00 0,00

    własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ,

  związków powiatowo-gminnych)

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 55 300,00 55 300,00 0,00

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 0,00

2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 54 300,00 54 300,00 0,00

   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ,

  związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe,celowe  i pomoc w naturze oraz 170 600,00 170 600,00 0,00

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 0,00

2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 170 100,00 170 100,00 0,00

   na realizację własnych zadań bieżących gmin

85216 Zasiłki stałe 590 500,00 590 500,00 0,00

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 0,00

2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 590 000,00 590 000,00 0,00

   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ,

  związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 300,00 141 300,00 0,00

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 844



2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 140 800,00 140 800,00 0,00

   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ,

  związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 520,00 140 520,00 0,00

0830  - wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00

2010  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 129 920,00 129 920,00 0,00

  zadan bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

  zadań zleconych gminie (związkom gmin , związkom 

  powiatowo-gminnym) ustawami

2360  - dochody jednostek samorządu terytorialnego 600,00 600,00 0,00

   związane z realizacją zadań z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 300,00 46 300,00 0,00

2030  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 46 300,00 46 300,00 0,00

   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ,

  związków powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 7 470 400,00 7 470 400,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 5 485 000,00 5 485 000,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0920  - wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 000,00 0,00

0940  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 20 000,00 0,00

2010  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 5 422 000,00 5 422 000,00 0,00

  zadan bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

  zadań zleconych gminie (związkom gmin , związkom 

  powiatowo-gminnym) ustawami

2360  - dochody jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 35 000,00 0,00

   związane z realizacją zadań z zakresu administracji

   rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 60 900,00 60 900,00 0,00

2010  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 60 900,00 60 900,00 0,00

  zadan bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

  zadań zleconych gminie (związkom gmin , związkom 

  powiatowo-gminnym) ustawami

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 924 500,00 1 924 500,00 0,00

0690  - wpływy z różnych opłat 1 740 500,00 1 740 500,00 0,00

0830  - wpływy z usług 184 000,00 184 000,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 294 500,00 6 294 500,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 6 251 000,00 6 251 000,00 0,00

0490  - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 6 216 000,00 6 216 000,00 0,00

    jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

   odrębnych ustaw

0910  - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 35 000,00 35 000,00 0,00

   podatków i opłat

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,00 0,00

2460  - wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 35 000,00 35 000,00 0,00

    sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących

   dla jednostek zaliczanych do sektora finsnsów publicznych

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 8 500,00 8 500,00 0,00

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690  - wpływy z różnych opłat 8 500,00 8 500,00 0,00

 

Ogółem 115 672 728,25 101 328 755,84 14 343 972,41

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 844



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w zł,gr

Plan       z tego zadania :

L.p. Dz. Wyszczególnienie na własne zlecone

2025

1 2 3 5 6 7

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 7 683 797,89 7 683 797,89 0,00

2 600  Transport i łączność 15 230 554,37 15 230 554,37 0,00

3 700  Gospodarka mieszkaniowa 620 000,00 620 000,00 0,00

4 710  Działalność usługowa 415 200,00 415 200,00 0,00

5 750  Administracja publiczna 14 117 946,50 14 023 622,50 94 324,00

6 751  Urzędy naczelnych organów 3 060,00 0,00 3 060,00

 władzy państwowej,

 kontroli i ochrony prawa

 oraz sądownictwa

7 752 Obrona narodowa 500,00 500,00 0,00

8 754  Bezpieczeństwo publiczne 474 000,00 474 000,00 0,00

 i ochrona przeciwpożarowa

9 757  Obsługa długu publicznego 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00

10 758  Różne rozliczenia 508 000,00 508 000,00 0,00

11 801  Oświata i wychowanie 34 139 075,39 34 139 075,39 0,00

12 851  Ochrona zdrowia 508 000,00 508 000,00 0,00

13 852  Pomoc społeczna 5 631 232,96 5 501 312,96 129 920,00

14 853 Pozostałe zadania w zakresie 15 000,00 15 000,00 0,00

polityki społecznej

15 854  Edukacyjna opieka 69 000,00 69 000,00 0,00

 wychowawcza

16 855 Rodzina 8 601 230,54 3 118 330,54 5 482 900,00

17 900  Gospodarka komunalna 12 203 877,45 12 203 877,45 0,00

 i ochrona środowiska

18 921  Kultura i ochrona 8 879 410,59 8 879 410,59 0,00

 dziedzictwa narodowego

19 926  Kultura fizyczna 1 437 195,16 1 437 195,16 0,00

 

Ogółem 113 377 080,85 107 666 876,85 5 710 204,00

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok

według działów klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 844



Załącznik Nr 2.1

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w zł,gr

Plan

Dz. Rozdz. §§ Wyszczególnienie na

2025 r.

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 683 797,89

01008 Melioracje wodne 90 238,39

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 75 589,20

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 12 797,25

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 1 851,94

01030 Izby rolnicze 62 000,00

 2850  wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 62 000,00

 uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

 wysokości 1,5% należnego podatku rolnego na rzecz 

 wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 225 000,00

4270  zakup usług remontowych 10 000,00

4300  zakup usług pozostałych 12 000,00

4610  koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 306 559,50

4270  zakup usług remontowych 10 000,00

4300  zakup usług pozostałych 11 000,00

4610  koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 837 370,00

6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

6230  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 150 000,00

 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

 finansów publicznych

6300

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 125 000,00

6370

 wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych 3 121 189,50

600 Transport i łączność 15 230 554,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 200 000,00

4300  zakup usług pozostałych 3 200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00

4300  zakup usług pozostałych 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 394 070,00

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 070,00

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 250 000,00

6370

 wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

60016  Drogi publiczne gminne 4 083 068,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00

4270  zakup usług remontowych 1 155 930,00
4300  zakup usług pozostałych 1 485 000,00

 6050  wydatki inwestycjne jednostek budżetowych 1 327 138,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 329 416,37

4210  zakup materiałów i wyposażenia 166 500,00

 4270  zakup usług remontowych 1 493 916,37

4300  zakup usług pozostałych 90 000,00

4610  koszty postępowania sądowego i prokuratortskiego 10 000,00

Wydatki

budżetu  gminy na 2025 rok

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 844



6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 569 000,00

6370

 wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych 1 000 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 90 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4270  zakup usług remontowych 40 000,00

60095 Pozostała działalność 133 000,00

4520

 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 103 000,00

6300

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupó inwetycyjnych 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 620 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000,00

4300  zakup usług pozostałych 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 407 000,00

3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260  zakup energii 35 000,00

4270  zakup usług remontowych 35 000,00

4300  zakup usług pozostałych 150 000,00

4400  opłaty za administrowanie i czynsze za 10 000,00

 budynki,lokale i pomieszczenia garażowe

4430  różne opłaty i składki 10 000,00

4480  podatek od nieruchomości 5 000,00

4500  pozostałe podatki na rzecz budżetów 2 000,00

 jednostek samorządu terytorialnego

4520  opłaty na rzecz budżetów jednostek szmorządu 10 000,00

 terytorialnego

4590  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00

4600

 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 100 000,00

4610  koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00

6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 137 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

4260  zakup energii 5 000,00

4270  zakup usług remontowych 25 000,00

4300  zakup usług pozostałych 67 000,00

4430  rózne opłaty i składki 1 000,00

70095 Pozostała działalność 66 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4300  zakup usług pozostałych 7 000,00

4400  opłata za administrowanie i czynsze za budynki, 45 000,00

  lokale i pomieszczenia garażowe

710 Działalność usługowa 415 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 365 000,00

3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4170  wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4300  zakup usług pozostałych 185 000,00

4390

 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 5 000,00

4590  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00

4600  kary , odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 50 000,00

 prawnych i innych jednostek organizacyjnych

71035 Cmentarze 50 200,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300  zakup usług pozostałych 50 000,00

750 Administracja publiczna 14 117 946,50

75011 Urzędy wojewódzkie 94 324,00

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 94 324,00

75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 386 500,00

 3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 323 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220  zakup środków żywności 3 000,00

4300  zakup usług pozostałych 28 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 844



4430  różne opłaty i składki 28 000,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 10 342 562,46

3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 29 994,40

3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 6 450 863,50

4017  wynagrodzenie osobowe pracowników 23 088,71

4019  wynagrodzenie osobowe pracowników 3 292,36

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 458 597,00

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 1 233 693,47

4117  składki na ubezpieczenia społeczne 3 908,92

4119  składki na ubezpieczenia społeczne 557,39

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 176 420,37

4127  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 565,66

4129  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 80,68

4140  wpłaty na PFRON 32 000,00

4170  wynagrodzenia bezosobowe 150 500,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 283 200,00

4260  zakup energii 357 400,00

4270  zakup usług remontowych 227 400,00

4280  zakup usług zdrowotnych 11 000,00

4300  zakup usług pozostałych 617 800,00

4360  opłaty z tytułu zakupu usług 49 500,00

 telekomunikacyjnych 

4380  zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00

4410  podróże służbowe krajowe 25 000,00

4420  podróże służbowe zagraniczne 4 000,00

4430  różne opłaty i składki 4 000,00

4440  odpisy na zakładowy fundusz 148 000,00

 świadczeń socjalnych

4610  koszty postępowania sądowego i 2 500,00

 prokuratorskiego

4700  szkolenia pracowników niebędących 16 000,00

 członkami korpusu służby cywilnej

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 000,00

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 331 477,66

terytorialnego

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 5 713,88

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 826,88

4170  wynagrodzenia bezosobowe 43 750,00

4190  nagrody konkursowe 10 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 67 186,90

4220  zakup srodków żywności 2 500,00

4300  zakup usług pozostałych 201 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 506 260,11

3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 500,00

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 914 139,56

4017  wynagrodzenia osobowe pracowników 22 896,91

4019  wynagrodzenia osobowe pracowników 3 265,01

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 140,00

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 193 564,95

4117  składki na ubezpieczenia społeczne 4 105,41

4119  składki na ubezpieczenia społeczne 585,42

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 24 815,62

4127  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 587,23

4129  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 53,74

4170  wynagrodzenia bezosobowe 13 052,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 55 700,00

4270  zakup usług remontowych 6 500,00

4280  zakup usług zdrowotnych 500,00

4300  zakup usług pozostałych 150 000,00

4360  opłaty z tytułu zakupu usług 6 000,00

 telekomunikacyjnych 

4380  zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 500,00

4410  podróże służbowe krajowe 5 200,00

4430  różne opłaty i składki 1 400,00

4440  odpisy na zakładowy fundusz 21 754,26

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 844



 świadczeń socjalnych

4520

 opłaty na rzecz budżetyów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 000,00

4700  szkolenia pracowników niebędących 15 000,00

 członkami korpusu służby cywilnej

75095 Pozostała działalność 1 456 822,27

3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 310 000,00

4100  wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 54 000,00

4190  nagrody konkursowe 1 500,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

4220  zakup środków żywności 32 000,00

4300  zakup usług pozostałych 65 217,88

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00

4430  różne opłaty i składki 180 196,45

4610  koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 49 000,00

6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 942,67

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 465,27

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 3 060,00

 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 3 060,00

państwowej,kontroli i ochrony prawa

 4110  składki na ubezpieczenia społeczne 433,96

4120  składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 62,80

4170  wynagrodzenia bezosobowe 2 563,24

752  Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 500,00

754 474 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 22 300,00

2300  wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 22 300,00

75410 Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00

2300  wpłaty jednostek na panstwowy fundusz celowy 40 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 382 500,00

2820  dotacja celowa z budżetu na finansowanie 350 000,00

 lub dofinansowanie zadań zleconych

 do realizacji stowarzyszeniom

4190  nagrody konkursowe 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

6190

 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art..221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 10 000,00

75414 Obrona cywilna 15 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

75495 Pozostała działalność 14 200,00

4190  nagrody konkursowe 2 200,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260  zakup energii 8 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 840 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek 2 840 000,00

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu

terorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty

i pożyczki

8010  rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 15 000,00

 publicznego

8090  koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 5 000,00

 oraz oraz inne opłaty i prowizje

8110  odsetki od samorządowych papierów wartościowych 2 820 000,00

 lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

 terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia 508 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00

4300  zakup usług pozostałych 10 000,00

4530  podatek od towarów i usług (VAT) 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 468 000,00

4810  rezerwy 468 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 844



801 Oświata i wychowanie 34 139 075,39

80101 Szkoły podstawowe 21 447 114,90

 3020  wydatki osobowe niezaliczone 547 634,69

 do wynagrodzeń

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350 419,17

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 492,35

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 2 387 351,77

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 266 540,41

4170  wynagrodzenia bezosobowe 75 283,00

4190  nagrody konkursowe 8 604,52

4210  zakup materiałów i wyposażenia 740 725,87

4240  zakup pomocy dydaktycznych i książek 27 742,98

4260  zakup energii 478 961,66

4270  zakup usług remontowych 391 037,83

4280  zakup usług zdrowotnych 26 465,16

4300  zakup usług pozostałych 1 485 742,57

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 983,98

4380  zakup usług obejmujących tłumaczenia 6 526,54

4390

 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 25 000,00

4410  podróże służbowe krajowe 15 847,01

4430  rózne opłaty i składki 20 180,52

4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 647 678,65

4700  szkolenia pracowników niebędących członkami 31 656,33

 korpusu słuzby cywilnej

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 690,70

4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 311 814,17

4800  dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 874 735,02

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 329 543,34

3020  wydatki osobowe niezaliczne do wynagrodzeń 79 940,31

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 604 727,60

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 465,95

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 523 928,82

4117  składki na ubezpieczenia społeczne 4 157,65

4119  składki na ubezpieczenia społeczne 592,87

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 74 641,85

4127  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,57

4129  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,50

4177  wynagrodzenie bezosobowe 22 055,04

4179  wynagrodzenie bezosobowe 3 144,96

4190  nagrody konkursowe 4 320,36

4210  zakup materiałów i wyposażenia 163 385,00

4240  zakup srodków dydaktycznych i książek 9 315,15

4260  zakup energii 237 581,99

4270  zakup usług remontowych 40 830,39

4280  zakup usług zdrowotnych 8 158,13

4300  zakup usług pozostałych 1 038 955,04

4330  zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 107 829,00

 od innych jednostek samorządu terytorialnego

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 808,90

4380  zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 211,21

4410  podróże służbowe krajowe 6 480,95

4430  różne opłaty i składki 8 564,14

4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 160,40

4700  szkolenia pracowników niebędących członkami 13 095,41

 korpusu służby cywilnej

4707

szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 7 658,00

4709

szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 092,00

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 722,17

4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 948 440,77

4797  wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 186,12

4799  wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 448,85

4800  dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 159 967,24

80104 Przedszkola 2 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 844



2540  dotacja podmiotowa z budżetu dla 660 000,00

 niepublicznej jednostki systemu oświaty

4330  zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 1 650 000,00

 od innych jednostek samorząduy terytorialnego

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 761 214,29

2540
 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 233 125,40

3020  wydatki osobowe niezaliczone do 13 583,32

 wynagrodzeń

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 70 689,90

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 949,15

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 47 212,86

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 6 764,42

4190  nagrody konkursowe 524,48

4210  zakup materiałów i wyposażenia 23 511,09

4240  zakup środków dydaktycznych i książek 874,13

4260  zakup energii 8 828,67

4270  zakup usług remontowych 2 594,42

4280  zakup usług zdrowotnych 786,71

4300  zakup usług pozostałych 124 880,98

4330  zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 17 000,00

 od innych jednostek samorząduy terytorialnego

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 524,48

4380  zakup usług obejmujących tłumaczenia 262,24

4410  podróże słuzbowe krajowe 699,30

4430  różne opłaty i składki 699,31

4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 408,25

4700  szkolenie pracowników niebędących członkami 748,25

 korpusu służby cywilnej

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 393,48

4800  dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 653,45

80107 Świetlice szkolne 976 203,69

3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 24 145,93

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 125 574,15

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 19 407,84

4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 832,15

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 616,36

4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli 710 911,78

4800  dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 54 715,48

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 353 589,71

3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00

 4110  składaki na ubezpieczenia społeczne 94 427,71

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 12 457,00

4170  wynagrodzenia bezosobowe 526 265,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00

4270  zakup usług remontowych 38 000,00

4300  zakup usług pozostałych 278 340,00

4430  różne opłaty i składki 8 600,00

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 192,38

3020  wydatki osobowe niezaliczane dowynagrodzeń 27 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300   zakup usług pozostałych 25 000,00

4700  szkolenia pracowników niebędących 80 192,38

 członkami korpusu służby cywilnej

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 269 585,97

oraganizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach,oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540

 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 172 500,00

3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 757,93

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 46 723,02

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 123,85

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 13 423,08

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 1 923,29

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 844



4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 807,98

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 409,89

4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 396,21

4800  dodatkowe wyngrodzenie roczne nauczycieli 1 520,72

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 1 386 964,95

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych ,

3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 23 345,97

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 212 216,49

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 049,41

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 200 122,68

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 29 499,65

4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 428,00

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 142,11

4790  wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 095,13

4800  dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 065,51

80195 Pozostała działalność 168 666,16

4170  wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220  zakup środków żywności 1 500,00

4300  zakup usług pozostałych 4 000,00

4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 166,16

851 Ochrona zdrowia 508 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 120 000,00

6220  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 120 000,00

 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

 publicznych

85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00

4190  nagrody konkursoe 2 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300  zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 000,00

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 40 000,00

 terytorialnego , udzielone wtrybie art..221 ustawy ,

 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

 do realizacji organizacjom prowadzącym działalność

 pożytku publicznego

 4170  wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

4190  nagrody konkursowe 6 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

4220  zakup środków żywności 2 000,00

4300  zakup usług pozostałych 190 000,00

4410  podróże służbowe krajowe 2 000,00

4700  szkolenia pracowników niebędących 2 500,00

  członkami korpusu służby cywilnej

85195 Pozostała działalność 100 000,00

2810  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 100 000,00

 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

852 5 631 232,96

85202 Domy pomocy społecznej 1 300 000,00

4330  zakup usług przez jednostki samorządu 1 300 000,00

 terytorialnego od innych jednostek

 samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 39 000,00

przemocy domowej

4210  zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300  zakup usług pozostałych 26 000,00

4410  podróże służbowe krajowe 3 000,00

4700

 szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 5 000,00

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 300,00

 opłacane za osoby pobierające niektóre

 świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby

 uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130  składki na ubezpieczenia zdrowotne 54 300,00

 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 844



85214  Zasiłki  okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki 353 600,00

 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2910

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

, o których mowa w art..184 ustawy , pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 500,00

3110  świadczenia społeczne 295 100,00

4300  zakup usług pozostałych 28 000,00

4330  zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 30 000,00

 od innych jednostek samorząduy terytorialnego

85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00

3110  świadczenia społeczne 10 000,00

85216 Zasiłki stałe 590 000,00

3110  świadczenia społeczne 590 000,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 808 169,96

2910  zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 400,00

 z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 procedur, o których mowa w art..184 ustawy , pobranych

 nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

3110  świadczenia społeczne 15 000,00

4010  wynagrodzenie osobowe pracowników 1 820 000,00

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 322 408,00

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 42 932,00

4170  wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 78 200,00

4260  zakup energii 15 000,00

4270  zakup usług remontowych 17 000,00

4280  zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300  zakup usług pozostałych 130 650,00

4360  opłaty z tytułu zakupu usług 11 500,00

 telekomunikacyjnych

4380  zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00

4390  zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz 1 500,00

 i opinii

4400  opłaty za administrowanie i czynsze za 120 000,00

  budynki,lokale i pomieszczenia garażowe

4410  podróże służbowe krajowe 4 140,00

4420  podróże słuzbowe zagraniczne 500,00

4430  różne opłaty i składki 3 000,00

4440  odpisy na ZFŚS 47 939,96

4700  szkolenia pracowników niebędących 25 000,00

 członkami korpusu służby cywilnej

85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa , mieszkania 26 000,00  

 chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4400  opłata za administrowanie i czynsze za budynki, 26 000,00

 lokale i pomieszczenia garażowe

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 269 407,00

 usługi opiekuńcze

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 91 287,00

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4170  wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4300  zakup usług pozostałych 129 920,00

4410  podróże słuzbowe krajowe 4 500,00

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91 300,00

3110  świadczenia społeczne 91 300,00

85295  Pozostała działalność 89 456,00

3110  świadczenia społeczne 42 456,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300  zakup usług pozostałych 44 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 15 000,00

 osób niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 844



2710  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 15 000,00

 między jednostkami samorządu terytorialnego

 na dofinansowanie własnych zadań bieżących

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 16 000,00

2540

 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 16 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 15 000,00

dzieci i młodzieży szkolnej, a także

szkolenia młodzieży

4300  zakup usług pozostałych 15 000,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00

o charkterze socjalnym

3240  stypendia dla uczniów 15 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 23 000,00

motywacyjnym

3240  stypendia dla uczniów 23 000,00

855 Rodzina 8 601 230,54  

85502 Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 5 509 455,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

enmerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910  zwrot dotacji oraz płatności, w tym 30 000,00

 wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

 lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o

 których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

 nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00

3110  świadczenia społeczne 4 724 078,00

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 115 920,00

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 562 000,00

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 17 014,86

4280  zakup usług zdrowotnych 400,00

4300  zakup usług pozostałych 30 000,00

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4440  odpisy na ZFŚS 2 417,14

4580  pozostałe odsetki 9 000,00

4700  szkolenia pracowników niebędących 4 800,00

 członkami korpusu służby cywilnej

4710  wpłaty n PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 425,00

85503 Karta Dużej Rodziny 19 000,00

4300  zakup usług pozostałych 18 000,00

4700  szkolenia pracowników niebędących 1 000,00

 członkami korpusu służby cywilnej

85504 Wspieranie rodziny 233 834,28

3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 000,00

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 109 200,00

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00

4170  wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4280  zakup usług zdrowotnych 500,00

4300  zakup usług pozostałych 1 000,00

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

4410  podróże słuzbowe krajowe 8 300,00

4440  odpisy na ZFŚS 4 834,28

4700  szkolenia pracowników niebędących 5 000,00

  członkami korpusu służby cywilnej

85508 Rodziny zastępcze 270 000,00

4330  zakup usług przez jednostki samorządu 270 000,00

 terytorialnego od innych jednostek

 samorządu terytorialnego

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 60 900,00

pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 844



4130  składki na ubezpieczenia zdrowotne 60 900,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 508 041,26

2830   dotacja celowa z budżetu na finansowanie 150 000,00

 lub dofinansowanie zadań zleconych do

 realizacji pozostałych jednostkom nie zaliczanym

 do sektora finansów publicznych

3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 100,00

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 532,49

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 491,46

4110  składaki na ubezpieczenia społeczne 237 506,68

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 34 028,74

4170  wynagrodzenia bezosobowe 45 904,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

4270  zakup usług remontowych 7 500,00

4280  zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300  zakup usług pozostałych 376 060,00

4330  zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 221 000,00

 od innych jednostek samorządu terytorialnego

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 140,00

4380  zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00

4430  rózne opłaty i składki 2 000,00

4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 777,89

4700  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 5 000,00

 służby cywilnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 203 877,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00

4300  zakup usług pozostałych 15 000,00

4390  zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz 10 000,00

 i opinii

4430  różne opłaty i składki 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 114 780,82

4010  wynagrodzenia osobowe pracowników 266 350,76

4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 015,00

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 45 093,18

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 5 321,88

4170  wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300  zakup usług pozostałych 6 746 000,00

4610  koszty postępowania sądowego i 3 000,00

 prokuratorskiego

90003 Oczyszczanie miast i wsi 89 981,06

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00

4170  wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 13 031,06

4270  zakup usług remontowych 5 000,00

4300  zakup usług pozostałych 57 750,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 166 915,57

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170  wynagrodzenia bezosobowe 28 898,48

4210  zakup materiałów i wyposażenia 44 167,09

4270  zakup usług remontowych 2 850,00

4300  zakup usług pozostałych 70 000,00

6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 245 000,00

i klimatu

4210  zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4300  zakup usług pozostałych 77 000,00

6230  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 150 000,00

 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

 zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicz.

 do sektora finansów publicznych

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 21 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300  zakup usług pozostałych 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 2 570 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 844



4260  zakup energii 1 700 000,00

4270  zakup usług remontowych 850 000,00

4300  zakup usług pozostałych 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

4300  zakup usług pozostałych 50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 901 200,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300  zakup usług pozostałych 236 200,00

6030  wniesienie wkładów do spółek prawa 1 650 000,00

 handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych

 banków państwowych i innych instytucji finansowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 879 410,59

92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 16 000,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 7 168 021,08

 2480  dotacja podmiotowa z budżetu 1 880 000,00

 dla samorządowej instytucji kultury

4210  zakup materiałów i wyposażenia 201 821,08

4270  zakup usług remontowych 349 000,00

4300  zakup usług pozostałych 107 200,00

6050  wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 601 000,00

6370

 wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadan inwestycyjnych 4 029 000,00

92116 Biblioteki 245 000,00

2480  dotacja podmiotowa z budżetu 245 000,00

 dla samorządowej instytucji kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 069 133,57

6570

 dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 069 133,57

92195 Pozostała działalność 381 255,94

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 3 000,00

 terytorialnego , udzielone wtrybie art..221 ustawy ,

 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

 do realizacji organizacjom prowadzącym działalność

 pożytku publicznego

4210  zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

4300  zakup usług pozostałych 311 755,94

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

6060  wyadatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

926 Kultura fizyczna 1 437 195,16

92601  Obiekty sportowe 615 695,16

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 6 329,30

4120  składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 1 148,35

4170  wynagrodzenia bezosobowe 43 300,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 129 768,64

4260  zakup energii 11 000,00

4270  zakup usług remontowych 211 476,12

4300  zakup usług pozostałych 197 672,75

6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 620 000,00

2480  dotacja podmiotowa z budżetu 495 000,00

 dla samorządowej instytucji kultury

2820  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 100 000,00

 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

 stowarzyszeniom

4210  zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00

4300  zakup usług pozostałych 1 500,00

92695 Pozostała działalność 201 500,00

2360  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 30 000,00

 terytorialnego , udzielone wtrybie art..221 ustawy ,

 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

 do realizacji organizacjom prowadzącym działalność

 pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 844



3040  nagrody o charakterze szczególnym 6 000,00

 niezaliczane do wynagrodzeń

3240  stypendia dla uczniów 6 000,00

4190  nagrody konkursowe 1 500,00

4210  zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220  zakup środków żywności 1 500,00

4300  zakup usług pozostałych 151 500,00

Ogółem 113 377 080,85

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 844



 Załącznik Nr 3

 do uchwały Nr VIII/69/24

 Rady Gminy Oleśnica

 z dnia 19 grudnia 2024 r.

w zł,gr

Wydatki z tego :

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Ogółem  z tego:

wydatki wydatki w tym :

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na programy majątkowe inwestycje na programy zakup i  wniesienie

jednostek wynagrodzenia wydatki związane zadania bieżące na rzecz osób finansowane  z wypłaty z tytułu obsługa długu i zakupy finansowane  z objęcie wkładów

budżetowych i składki od nich z realizacją ich  fizycznych udziałem środków poręczeń inwestycyjne udziałem środków akcji do spółek

naliczone statutowych zadń

  

o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

i gwarancji o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 

3 i udziałów prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010  Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 7 683 797,89 200 238,39 200 238,39 90 238,39 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 483 559,50 7 483 559,50 0,00 0,00 0,00

01008 melioracje wodne 0,00 90 238,39 90 238,39 90 238,39 90 238,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 izby rolnicze 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 infrastruktura wodociagowa wsi 0,00 225 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 7 306 559,50 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 559,50 7 283 559,50 0,00 0,00 0,00

01095 pozostała działalność 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność 2 665 000,00 15 230 554,37 7 910 346,37 7 910 346,37 0,00 7 910 346,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 208,00 7 320 208,00 0,00 0,00 0,00

60004  lokalny transport zbiorowy 1 762 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013  drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014  drogi publiczne powiatowe 0,00 2 394 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 070,00 2 394 070,00 0,00 0,00 0,00

60016  drogi publiczne gminne 300 000,00 4 083 068,00 2 755 930,00 2 755 930,00 0,00 2 755 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 138,00 1 327 138,00 0,00 0,00 0,00

60017  drogi wewnętrzne 603 000,00 5 329 416,37 1 760 416,37 1 760 416,37 0,00 1 760 416,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 569 000,00 3 569 000,00 0,00 0,00 0,00

60020

funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 pozostała działalność 0,00 133 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 384 500,00 620 000,00 620 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004

 różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005  gospodarka gruntami 2 348 500,00 407 000,00 407 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 i nieruchomościami

70007 gospodarowanie mieszkaniowym 36 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zasobem gminy

70095  pozostała działalność 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa 97 200,00 415 200,00 415 200,00 405 200,00 15 000,00 390 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 plany zagospodarowania 90 000,00 365 000,00 365 000,00 355 000,00 15 000,00 340 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przestrzennego

71035  cmentarze 7 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna 2 361 902,34 14 117 946,50 13 372 538,56 12 639 856,72 9 898 401,23 2 741 455,49 0,00 669 694,40 62 987,44 0,00 0,00 745 407,94 745 407,94 740 407,94 0,00 0,00

75011  urzędy wojewódzkie 1 714 347,00 94 324,00 94 324,00 94 324,00 94 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022  rady gmin 0,00 386 500,00 386 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023  urzędy gmin 3 500,00 10 342 562,46 10 337 562,46 10 275 874,34 8 496 074,34 1 779 800,00 0,00 30 194,40 31 493,72 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Budżet gminy na 2025 rok

w układzie działów i rozdziałów

Klasyfikacja

z tego :

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 844



75075  promocja jst 0,00 331 477,66 331 477,66 331 477,66 50 290,76 281 186,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085  wspólna obsługa jednostek 0,00 1 506 260,11 1 506 260,11 1 468 266,39 1 203 712,13 264 554,26 0,00 6 500,00 31 493,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 samorządu terytorialnego

75095  pozostała działalność 644 055,34 1 456 822,27 716 414,33 406 414,33 54 000,00 352 414,33 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 740 407,94 740 407,94 740 407,94 0,00 0,00

751  Urzędy naczelnych organów władzy 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 państwowej,kontroli i ochrony   

 prawa oraz sądownictwa   

75101  urzędy nacz.organów władzy 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 pań.,kontroli i ochr.prawa  

752 Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne 0,00 474 000,00 464 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

 i ochrona przeciwpożarowa   

75404 komendy wojewódzkie Policji 0,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410

komendy Wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412  ochotnicze Straże Pożarne 0,00 382 500,00 372 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 obrona cywilna 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495  pozostała działalność 0,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756  Dochody od osób prawnych, 76 476 555,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 od osób fizycznych i od innych   

 jednostek nie posiadających   

 osobowości prawnej   

 oraz wydatki związane z ich   

 poborem   

75601  wpł.z pod.doch.od os.fiz. 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615  wpływy z podatku rolnego 13 255 814,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 podatku leśnego,podatku

 od czynności cywilnopraw.

podat.i opłat lokalnych od os.

 praw.i innych jed.organiz.

75616  wpływy z podatku rolnego 10 019 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 podatku leśnego,podatku

 podatku od czynności

 cywilnoprawnych oraz podat.

 i opł.lokalnych od os.fiz.

75618  wpływy z opłaty skarbowej 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75621  udziały gmin w podatkach 52 441 300,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 stanowiących dochód 

 budżetu państwa

757  Obsługa długu publicznego 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702  obsł.pap.wartościowych, 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 kred i poż.jed.sam.terytor.

758  Różne rozliczenia 15 494 671,39 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75802

uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 2 954 472,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814  różne rozliczenia finansowe 1 350 876,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75816  wpływy do rozliczenia 11 189 323,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818  rezerwy ogólne i celowe 0,00 468 000,00 468 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 844



801  Oświata i wychowanie 1 194 419,30 34 139 075,39 33 639 075,39 31 540 029,28 23 129 970,61 8 410 058,67 1 065 625,40 966 408,15 67 012,56 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80101  szkoły podstawowe 515 051,80 21 447 114,90 20 947 114,90 20 399 480,21 16 482 326,59 3 917 153,62 0,00 547 634,69 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80103  oddziały przedszkolne 588 117,50 5 329 543,34 5 329 543,34 5 182 590,47 3 373 894,40 1 808 696,07 0,00 79 940,31 67 012,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 w szkołach podstawowych

80104  przedszkola 10 000,00 2 310 000,00 2 310 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106  inne formy wychow.przedsz. 81 250,00 761 214,29 761 214,29 514 505,57 318 163,26 196 342,31 233 125,40 13 583,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 świetlice szkolne 0,00 976 203,69 976 203,69 952 057,76 916 225,61 35 832,15 0,00 24 145,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113  dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 353 589,71 1 353 589,71 1 103 589,71 633 649,71 469 940,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146  dokszt.i doskon.nauczycieli 0,00 136 192,38 136 192,38 109 192,38 0,00 109 192,38 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149  realizacja zadań wymagajacych 0,00 269 585,97 269 585,97 96 328,04 93 520,06 2 807,98 172 500,00 757,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 stosowania specjalnej organiz.

 nauki i metod pracy dla dzieci

 w przedszkolach,oddziałach

 przedszkolnych w szkołach

 podstawowych i innych

 formach wychowania

 przedszkolnego

80150  realizacja zadań wymagających 0,00 1 386 964,95 1 386 964,95 1 363 618,98 1 309 190,98 54 428,00 0,00 23 345,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 stosowania specjalnej organiz.

 nauki i metod pracy dla dzieci

 i młodzieży w szkołach 

 podstawowych  

80195  pozostała działalność 0,00 168 666,16 168 666,16 168 666,16 3 000,00 165 666,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia 0,00 508 000,00 388 000,00 248 000,00 24 000,00 224 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

85121  lecznictwo ambulatoryjne 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

85153  zwalczanie narkomanii 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154  przeciwdziałanie alkohol. 0,00 279 000,00 279 000,00 239 000,00 24 000,00 215 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85159  pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna 1 175 520,00 5 631 232,96 5 631 232,96 4 582 376,96 2 466 327,00 2 116 049,96 0,00 1 048 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202  domy pomocy społecznej 25 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205  zadania w zakresie 6 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przeciwdziałania przemocy

 domowej

85213  składki na ubezp.zdrowotne 55 300,00 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 opłacane za osoby pobierające

 niektóre świad.z pomocy społ.

oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach  w centrum

integracji społecznej

85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz 170 600,00 353 600,00 353 600,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 skł.na ubezp.społeczne

85215  dodatki mieszkaniowe 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216  zasiłki stałe 590 500,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219  ośrodki pomocy społecznej 141 300,00 2 808 169,96 2 808 169,96 2 788 169,96 2 331 340,00 456 829,96 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

jednostki specjalistycznego poradnictwa 

, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 844



85228  usługi opiek. i spec.usł.opiek. 140 520,00 269 407,00 269 407,00 269 407,00 134 987,00 134 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230  pomoc w zakresie dożywiania 46 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295  pozostała działalność 0,00 89 456,00 89 456,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 42 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

polityki społecznej

85311  rehabilitacja zawodowa 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 i społeczna osób

 niepełnosprawnych

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 69 000,00 69 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 16 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404

 wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412  kolonie i obozy oraz inne 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 formy wypoczynku dzieci

 i młodzieży szkolnej, a także

 szkolenia młodzieży

85415  pomoc materialna dla uczniów 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o charakterze socjalnym

85416

 pomoc materialna dla uczniów o 

charkterze motywacyjnym 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855  Rodzina 7 470 400,00 8 601 230,54 8 601 230,54 3 724 052,54 2 552 108,37 1 171 944,17 150 000,00 4 727 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 świadczenia rodzinne , 5 485 000,00 5 509 455,00 5 509 455,00 784 377,00 690 445,00 93 932,00 0,00 4 725 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenie z fund.aliment.

oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe z ubezp.

społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 wspieranie rodziny 0,00 233 834,28 233 834,28 232 834,28 201 200,00 31 634,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 rodziny zastępcze 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 składki na ubezpieczenie 60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów

85516 system opieki nad dziećmi 1 924 500,00 2 508 041,26 2 508 041,26 2 356 941,26 1 660 463,37 696 477,89 150 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w wieku do lat 3

900  Gospodarka komunalna i ochrona 6 294 500,00 12 203 877,45 10 383 877,45 10 383 877,45 384 879,30 9 998 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 170 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00

 środowiska    

90001  gosp.ściekowa i ochr.wód 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002  gospodarka odpadami 6 251 000,00 7 114 780,82 7 114 780,82 7 114 780,82 340 780,82 6 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003  oczyszczanie miast i wsi 0,00 89 981,06 89 981,06 89 981,06 14 200,00 75 781,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004  utrzymanie zieleni w miastach 0,00 166 915,57 146 915,57 146 915,57 29 898,48 117 017,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 i gminach

90005  ochrona powietrza atmosfer. 35 000,00 245 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

 i klimatu

90008  ochrona różnorodności 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 biologicznej i krajobrazu

90015  oświetlenia ulic, placów i dróg 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019  wpływy i wydatki związane 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z gromadzeniem środków

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 844



 z opłat i kar za korzystanie

 ze środowiska

90026  pozostałe działania związane 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z gospodarką odpadami

90095  pozostała działalność 0,00 1 901 200,00 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 0,00 8 879 410,59 3 129 277,02 1 001 277,02 0,00 1 001 277,02 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750 133,57 5 750 133,57 0,00 0,00 0,00

 narodowego   

92108  filharmonie, orkiestry, chóry 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 i kapele

92109  domy i ośrod.kultury,świetlice 0,00 7 168 021,08 2 538 021,08 658 021,08 0,00 658 021,08 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 000,00 4 630 000,00 0,00 0,00 0,00

 i kluby

92116  biblioteki 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120

 ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 0,00 1 069 133,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 133,57 1 069 133,57 0,00 0,00 0,00

92195  pozostała działalność 0,00 381 255,94 330 255,94 327 255,94 0,00 327 255,94 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

926  Kultura fizyczna i sport 0,00 1 437 195,16 1 422 195,16 785 195,16 50 777,65 734 417,51 625 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92601  obiekty sportowe 0,00 615 695,16 600 695,16 600 695,16 50 777,65 549 917,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92605

pozostałe zadania w zakresie kultury 

fizycznej 0,00 620 000,00 620 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695  pozostała działalność 0,00 201 500,00 201 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 30 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Ogółem 115 672 728,25 113 377 080,85 89 612 771,84 74 676 009,89 38 614 762,55 36 061 247,34 4 489 625,40 7 477 136,55 130 000,00 0,00 2 840 000,00 23 764 309,01 22 114 309,01 740 407,94 0,00 1 650 000,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 844



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Przychody i rozchody

związane z finansowaniem deficytu i  spłatą zobowiązań

Klasyfikacja paragrafów Plan na 2025 rok

L.p. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

Przychody Rozchody

1 2 3 4 5 6

1

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 931 0,00

2

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 950 0,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 905 0,00

4

Przychody jednostek smaorzadu terytorialnego z 

wynikajacych z rozliczenia środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realziacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 906 204 352,60

5 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00

Ogółem 204 352,60 2 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 844



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w zł,gr

L.p Wyszczególnienie Rodzaj zadania Plan

Dz. Rozdz. §§

na 2025 rok

jednostek 

sektora 

finansów publ.

jednostek 

spoza sektora 

finansów publ.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOTACJE CELOWE 2 692 133,57 540 000,00 2 152 133,57

1 010 01044 6230 Dotacje celowe dla osób ochrona środowiska 150 000,00 150 000,00

fizycznych

6300 Dotacja celowa -

rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni 125 000,00 125 000,00 0,00

gmina Dobroszyce ścieków w Dobrzeniu

2 600 60014 6300 Dotacja celowa- inwestycje drogowe na terenie 250 000,00 250 000,00 0,00

Powiat oleśnicki powiatu oleśnickiego

  60095 6300 Dotacja celowa  - Dolnośląska Cyklostrada 30 000,00 30 000,00 0,00

Województwo Dolnośląskie

3 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 0,00 350 000,00

6190 Ochotnicze Straże Pożarne ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00

4 851 85121 6220 Lecznictwo ambulatoryjne ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 0,00

5 851 85154 2360 Przeciwdziałanie ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

alkoholizmowi

6 851 85195 2810 Pozostała działalność ochrona i promocja zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00

7 853 85311 2710 Starostwo Powiatowe rehabilitacja zawodowa i społ. 15 000,00 15 000,00 0,00

w Oleśnicy osób niepełnosprawnych -WTZ

 

8 855 85516 2830 Tworzenie i funkcjonowanie opieka nad dziećmi w wieku 150 000,00 0,00 150 000,00

żłobków do lat 3

9 900 90005 6230 Dotacje celowe dla osób ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00

fizycznych

10 921 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka ochrona zabytków 1 069 133,57 0,00 1 069 133,57

nad zabytkami

11 921 92195 2360 Pozostała działalność zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 3 000,00

12 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury zadania w zakresie kultury 100 000,00 0,00 100 000,00

fizycznej fizycznej

13 926 92695 2360 Pozostała działalność zadania w zakresie kultury 30 000,00 0,00 30 000,00

fizycznej

DOTACJE PODMIOTOWE 3 701 625,40 2 620 000,00 1 081 625,40

1 801 80104 2540 Przedszkola oświata i wychowanie 660 000,00 0,00 660 000,00

2 801 80106 2540 Inne formy wychowania oświata i wychowanie 233 125,40 0,00 233 125,40

przedszkolnego

   

3 801 80149 2540 Realizacja zadań oświata i wychowanie 172 500,00 0,00 172 500,00

wymagających stosowania

specjalnej oraganizacji

nauki

4 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie specjalistyczne zajęcia 16 000,00 0,00 16 000,00

rozwoju dziecka

5 921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, kultura i ochrona 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00

świetlice i kluby dziedzictwa narodowego

6 921 92116 2480 Biblioteki kultura i ochrona 245 000,00 245 000,00 0,00

dziedzictwa narodowego

7 926 92605 2480 Kultura fizyczna zadania w zakresie 495 000,00 495 000,00 0,00

kultury fizycznej

RAZEM 6 393 758,97 3 160 000,00 3 233 758,97

Dotacje dla 

Dotacje

na realizację zadań publicznych na 2025 rok

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 844



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

z zakresu adminitracji rządowej  innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok

w zł, gr

Klasyfikacja Wydatki

Dotacje celowe Ogółem z tego :

Wyszczególnienie z budżetu państwa świadczenia wynagrodzenia składki    pozostałe wydatki

Dz. Rozdz. §§ na finansowanie społeczne i poch.od wynagr. na ubezp.

zadań zleconych § 3110 § 4010, 4040,4170 zdrowotne bieżące majątkowe

§4110,4120,4710 § 4130

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 Administracja publiczna 94 324,00 94 324,00 0,00 94 324,00 0,00 0,00 0,00

75011 2010  Urzędy wojewódzkie 94 324,00 94 324,00 0,00 94 324,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 2010  Urzędy naczelnych organów 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00

 władzy państwowej, kontroli

 i ochrony prawa 

852 Pomoc społeczna 129 920,00 129 920,00 0,00 0,00 0,00 129 920,00 0,00

85528 0830  wpływy z usług

2010 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 129 920,00 129 920,00 0,00 0,00 0,00 129 920,00 0,00

usługi opiekuncze

855  Rodzina  5 482 900,00 5 482 900,00 4 724 078,00 653 190,00 60 900,00 44 732,00 0,00

85502 0920 wpływy z pozostałych odsetek

85502 0970 wpływy z różnych dochodów

85502 0980  wpływy z tytułu zwrotów

 wypłaconych świadczeń

   z funduszu alimentacyjnego

85502 2010 Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 5 422 000,00 5 422 000,00 4 724 078,00 653 190,00 0,00 44 732,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia

społecznego

85513 2010 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów

Ogółem 5 710 204,00 5 710 204,00 4 724 078,00 750 574,00 60 900,00 174 652,00 0,00

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa z tytułu wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej  -  Dz.852,Rozdz.85228,§ 0830  -  25.000,00 zł

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa z tytułu wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej  -  Dz.855,Rozdz.85502,§ 0920  - 110.000,00 zł

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa z tytułu wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej  -  Dz.855,Rozdz.85502,§ 0970  -    3.000,00 zł

Dochody podlegajace przekazaniu do budżetu państwa z tytułu wykonywania zadań z zakresu administarcji rządowej  -  Dz.855, Rozdz.85502§ 0980  -  51.000,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 844



Załącznik Nr 6.1

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok

w zł, gr

Klasyfikacja Wydatki

 Ogółem z tego :

Wyszczególnienie Dochody świadczenia wynagrodzenia składki    pozostałe wydatki

Dz. Rozdz. §§  społeczne i poch.od wynagr. na ubezp.

 § 3110 § 4010, 4040,4170 zdrowotne bieżące majątkowe
§4110,4120,4710 , 

4790,4800 § 4130

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 Działalność usługowa 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

71035 2020 Cmentarze 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

Ogółem 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 844



Załącznik Nr 6.2

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego na 2025 rok

w zł, gr

Klasyfikacja Wydatki

 Ogółem z tego :

Wyszczególnienie Dochody świadczenia wynagrodzenia składki    pozostałe wydatki

Dz. Rozdz. §§  społeczne i poch.od wynagr. na ubezp.

 § 3110 § 4010, 4040,4170 zdrowotne bieżące majątkowe
§4110,4120, 4710 , 

4790, 4800 § 4130

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600  Transport i łączność 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00

60017 6300  drogi wewnętrzne 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00

Ogółem 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 844



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica  

z dnia 19 grudnia 2024 r.

                 w tym :  

L.p Nazwa inwestycji Plan plan  na 2025 plan na 2025 w tym :

Dz. Rozdz. §§ Na 2025 r. inwestycje inwestycje środki środki z innych kredyt/ Uwagi

nowe kontynuowane własne źródeł pożyczka/obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Wydatki inwestycyjne 19 880 175,44 845 407,94 19 034 767,50 8 341 930,60 11 538 244,84 0,00

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 6 958 559,50 0,00 6 958 559,50 3 837 370,00 3 121 189,50 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 958 559,50 0,00 6 958 559,50 3 837 370,00 3 121 189,50 0,00  

6050 budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Jenkowice 3 386 370,00 0,00 3 386 370,00 3 386 370,00 0,00 0,00

6050 451 000,00 0,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00

6370 3 121 189,50 0,00 3 121 189,50 0,00 3 121 189,50 0,00

2 600 Transport i łączność 7 040 208,00 100 000,00 6 940 208,00 3 688 208,00 3 352 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 144 070,00 100 000,00 2 044 070,00 144 070,00 2 000 000,00 0,00

6050 budowa ścieżki pieszo-rowerowej do m.Bogusławice - dokumentacja 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

6050 44 070,00 0,00 44 070,00 44 070,00 0,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 327 138,00 0,00 1 327 138,00 1 327 138,00 0,00 0,00

6050 przebudowa drogi gminnej w m.Osada Leśnia 1 127 138,00 0,00 1 127 138,00 1 127 138,00 0,00 0,00

6050 przebudowa drogi gminnej ul.Turkusowa w m.Smardzów ( w str.oczyszczalni) 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 569 000,00 0,00 3 569 000,00 2 217 000,00 1 352 000,00 0,00

6050 przebudowa drogi wewnętrznej dz.nr 187 w m.Bogusławice 490 000,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

6050 przebudowa drogi wewnętrznej ul.Wrzosowa w m.Spalice 822 000,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00

6050 przebudowa drogi wewnętrznej dz.170, 171 w m.Wyszogród - dokumentacja 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6050 254 000,00 0,00 254 000,00 14 000,00 240 000,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

6050 przebudowa drogi wewnętrznej dz.131 w m.Ligota Mała 753 000,00 0,00 753 000,00 641 000,00 112 000,00 0,00

6050 przebudowa drogi w miejscowości Sokołowice (Gęsia Górka) - dokumentacja 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

6050 przebudowa drogi ul.Parkowa w m.Nieciszów - dokumentacja 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 750  Administracja publiczna 745 407,94 745 407,94 0,00 209 352,60 536 055,34 0,00

75023 Urzędy gmiin( miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

6050  nagłośnienie w Urzędzie Gminy Oleśnica 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 740 407,94 740 407,94 0,00 204 352,60 536 055,34 0,00

6057  Cyberbezpieczny Samorząd 621 942,67 621 942,67 0,00 171 656,18 450 286,49 0,00

6059  Cyberbezpieczny Samorząd 118 465,27 118 465,27 0,00 32 696,42 85 768,85 0,00

4 801 Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

6050 rozbudowa SP w m.Smolna - dokumentacja 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

5 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 636 000,00 0,00 4 636 000,00 607 000,00 4 029 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 4 630 000,00 0,00 4 630 000,00 601 000,00 4 029 000,00 0,00

6050 276 000,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00

6370 1 644 000,00 0,00 1 644 000,00 0,00 1 644 000,00 0,00

6050 325 000,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

6370 2 385 000,00 0,00 2 385 000,00 0,00 2 385 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

6050 rozbudowa wiaty drewnianej za świetlicą wiejską w Ligocie Polskiej 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 fundusz sołecki

budowa świetlicy wiejskiej w m.Ostrowina

budowa świetlicy wiejskiej w m.Spalice

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

oraz wielkość nakładów na realizację zadań na 2025 rok

Klasyfikacja

przebudowa drogi wewnętrznej ul.Mokra w m.Bystre ok 600 mb

budowa ciągu (ścieżki) pieszo-rowerowego w m.Sokołowice

budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Dąbrowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 844



II  Zakupy inwestycyjne 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktora wodociągowa wsi 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

6060  wykup sieci wodociagowych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

6060 zakup urządzeń sieci kanalizacyjnej 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

6060 zakup traktorka do koszenia boiska - Piszkawa 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 fundusz sołecki

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

6060 zakup kontenera - Ligota Wielka 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 fundusz sołecki

6060 zakup wiaty drewnianej - Sokołowice 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 fundusz sołecki

4 926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  

6060 zakup szatni kontenerowej - Smardzów 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 fundusz sołecki

Ogółem wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 20 210 175,44 1 175 407,94 19 034 767,50 8 671 930,60 11 538 244,84 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 844



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w zł,gr

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan na

2025 rok

 Dochody budżetu 8 500,00

900 Gospodarka komunalna 8 500,00

i ochrona środowiska

 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 8 500,00

 środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00

Wydatki budżetu 150 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

 01044  Infrastruktura sanitacja wsi 150 000,00

6230 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 150 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 do sektora finansów publicznych  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

6230 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 150 000,00

dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych

  

Plan dochodów i wydatków związany z finansowaniem 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 844



 Załącznik Nr 9

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

 

L.p. Wyszczególnienie §§ Ogółem

1 2 3 5 6 7 8 9 10

Dział 801 801 801 801 801 801

Rozdział 80101 80103 80101 80101 80101 80101 80101

1 Dochody  8 500,00 6 000,00 27 400,00 25 300,00 5 800,00 45 300,00 900,00 119 200,00

 - wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 0610 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 400,00

   za wydanie świadectw , dyplomów , 

   zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

 - wpływy z różnych opłat 0690 100,00 0,00 300,00 300,00 100,00 300,00 300,00 1 400,00

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu 

Panstwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 0750 8 000,00 6 000,00 27 000,00 10 000,00 5 000,00 40 000,00 500,00 96 500,00

 - wpływy z różnych dochodów 0970 300,00 0,00 0,00 15 000,00 600,00 5 000,00 0,00 20 900,00

 - opłaty za udostępnienie dok.przetargowej

 - odszkodowania i wpłaty za utracone  lub uszkodzone mienie 

oddane w zarząd bądź użytkowanie

2  Wydatki 8 500,00 6 000,00 27 400,00 25 300,00 5 800,00 45 300,00 900,00 119 200,00

 - zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 500,00 5 000,00 17 400,00 16 300,00 4 000,00 26 300,00 600,00 76 100,00

 - zakup pomocy dydaktycznych  i książek 4240 1 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 0,00 26 000,00

 - zakup usług remontowych 4270 0,00 0,00 0,00 3 000,00 1 600,00 2 000,00 0,00 6 600,00

 - zakup usług pozostałych 4300 1 000,00 1 000,00 5 000,00 1 000,00 200,00 2 000,00 300,00 10 500,00

3  Stan środków pieniężnych na 31.12.2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Szkoła Podstawowa Gminy Oleśnica 

im.Adama Mickiewicza w Oleśnicy

4

Szkoła Podstawowa 

we Wszechświetem

801

Dochody gromadzone przez samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku

i wydatki nimi finansowane w 2025 roku

Szkoła Podstawowa 

im.UNICEF w Ligocie 

Małej

Szkoła Podstawowa 

Ligota Polska

Szkoła Podstawowa 

im.Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Smolnej

Szkoła Podstawowa 

im.Orła Białego w 

Sokołowicach

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 844



 Załącznik Nr 10

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Podział wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2025 rok

w zł , gr

Lp. Nazwa sołectwa
Zgłoszone przedsięwzięcia

 Rozdz. § Kwota Plan na 2025 rok

1 Bogusławice

doposażenie OSP we Wszechświętem 75412 4210

doposażenie Szkoły Podstawowej we Wszechświętem 80101 4210

zakup paliwa, części i niezbędnego wyposażenia do kosiarek 90004 4210

zakup nasadzeń drzew , kwiatów i ziemi 90004 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

zakup bramek i kotew na boisko 92601 4210

doposażenie drużyny sportowej 92605 4210

2 Boguszyce

remont dróg śródpolnych na terenie sołectwa Boguszyce 60017 4270

zakup części,paliwa i niezbędnego wyposażenia do kosiarek 90004 4210

doposażenie zespołów ludowych 92108 4210

doposażenie świetlicy 92109 4210

organizacja wydarzeń  kulturalnych, sportowych 92195 4300

doposażenie drużyny sportowej 92605 4210

3

wymiana koszy na śmieci 90003 4210 731,06

zakup części,paliwa i niezbędnego wyposażenia 90004 4210

 do ciągniczka do koszenia trawy

prace porządkowe i pielęgnacyjne parku dz.568 90004 4300

doposażenie zespołu ludowego Rzędowianie 92108 4210

doposażenie świetlicy 92109 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych,  sportowych 92195 4300

doposażenie wiejskiej drużyny sportowej 92605 4210

4 Brzezinka

90004 4210

doposażenie i utrzymanie świetlicy 92109 4210

budowa drewnianej wiaty 92195 4300

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

5 Bystre

60017 4270

zakup paliwa, części i niezbędnego wyposażenia do kosiarek 90004 4210 500,00

naprawa kosiarek 90004 4270

zakup 2 klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej 92109 4210

serwis klimatyzacji na świetlicy wiejskiej 92109 4300 500,00

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

pokrycie wiaty na boisku sportowym blachą 92195 4300

wykonanie przyłącza prądu na boisku sportowym w Bystrem 92601 4300

zakup farby do pomalowania szatni na boisku sportowym 92601 4210

6 Cieśle

zakup części , paliwa i niezbędnego wyposażenia kosiarki 90004 4210 500,00

doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

zakup nawozu na boisko sportowe 92601 4210 500,00

doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 92601 4210

usługi pielęgnacji boiska 92601 4300

doposażenie drużyny sportowej 92605 4210

1 500,00

28 874,43

1 000,00

3 500,00

1 874,43

10 000,00

8 000,00

3 000,00

5 000,00

40 984,52

1 000,00

4 000,00

19 984,52

10 000,00

1 000,00

Boguszyce 
Osiedle 37 731,06

2 000,00

6 000,00

4 000,00

7 000,00

13 000,00

5 000,00
zakup paliwa , części oraz niezbędnego wyposażenia do 
kosiarki 1 692,66

21 192,66
5 000,00

8 000,00

6 500,00
remont dróg gruntowych poprzez utwardzenie  kruszywem ul. 
Południowa, ul. Wrzosowa, ul. Mokra 13 486,90

45 186,90

1 500,00

9 200,00

5 000,00

10 000,00

4 000,00

1 000,00

29 552,23

7 052,23

12 000,00

6 500,00

1 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 844



7 Dąbrowa

remont dróg śródpolnych 60017 4270

zakup tablicy z mapą sołectwa 75095 4210

zakup paliwa, części i niezbędnego wyposażenia do kosiarek 90004 4210

naprawa i konserwacja kosiarek 90004 4270 350,00

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

8 Gręboszyce

zakup grilla na trójnogu z misą 92195 4210

zakup ławek zewnętrznych z oparciem 92195 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych , sportowych 92195 4300

wykonanie oświetlenia na boisku 92601 43000

9 Jenkowice

remont dróg śródpolnych 60017 4270

usługa koszenia – osoba fizyczna 90004 4170

organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych 92195 4300

10 Krzeczyn
doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Krzeczyn 92109 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

zabiegi pielęgnacyjne terenu boiska sportowego 92601 4300

11 Ligota Mała

oczyszczanie rowów przy drogach gminnych 60016 4300

promocja sołectwa 75075 7510

doposażenie OSP w Ligocie Małej 75412 4210

usługa koszenia boiska - osoba fizyczna 90004 4170

zakup materiałów na ogrodzenie przy świetlicy 92109 4210

doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210

serwis klimatyzacji 92109 4300

organizacja wydarzeń kulturalnych , sportowych 92195 4300

12 Ligota Polska

zakup tablic z numerami domów 60017 4210

zakup części, paliwa i niezbędnego wyposażenia do kosiarki 90004 4210

serwis klimatyzacji w świetlicy w Ligocie Polskiej 92109 4300

doposażenie świetlicy wiejskiej w Ligocie Polskiej 92109 4210

doposażenie zespołu MAŻORETKI 92195 4210

92195 4300
rozbudowa wiaty drewnianej za świetlicą w Ligocie Polskiej 92195 6050
zajęcia aerobiku w świetlicy wiejskiej w Ligocie Polskiej 92605 4300

zakup agregatu prądotwórczego 92695 4210

13 Ligota Wielka

zakup części , paliwa i niezbędnego wyposażenia do kosiarki 90004 4210

zakup strojów dla zespołu ludowego LIGOCIANIE 92108 4210

serwis klimatyzacji  92109 4300 300,00

doposażenie świetlicy 92109 4210 800,00

organizacja wydarzeń kulturalnych , sportowych 92195 4300

zakup kontenera 92195 6060

doposażenie drużyny sportowej 92605 4210

tłuczeń na drogi śródpolne 60017 4270

wynajęcie toalety na boisko sportowe na okres letni 90003 4300

kwiecień-wrzesień

naprawa i konserwacja kosiarek 90004 4270

zakup paliwa do kosiarek 90004 4210

14 Nieciszów utrzymanie zieleni na boisku sportowym 90004 4210

doposażenie i utrzymanie świetlicy 92109 4210

serwis klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 92109 4300 300,00
organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300
wykonanie nawierzchni na boisku sportowym do jazdy 92601 4300
na rolkach 

zakup stroi dla drużyny siatkarek z Nieciszowa 92605 4210

15 Nowa Ligota
zakup paliwa, części i niezbędnego wyposażenia do kosiarki 90004 4210 500,00

doposażenie i utrzymanie wiaty drewnianej
 92601 4210

11 500,00

30 998,21
4 500,00

1 600,00

13 048,21

1 000,00

13 646,44
5 000,00

2 646,44

5 000,00

15 000,00

31 811,586 811,58

10 000,00

25 000,00
35 742,84

4 742,84

6 000,00

10 000,00

45 186,90

2 186,90

3 000,00

5 000,00

3 000,00

5 000,00

2 000,00

15 000,00

1 500,00

40 713,40

1 000,00

2 000,00

9 713,40

4 000,00
organizacja wydarzeń kulturalnych , sportowych w Ligocie 
Polskiej 10 000,00

6 000,00

1 500,00

5 000,00

2 000,00

31 495,27

4 000,00

7 395,27

15 000,00

2 000,00

9 500,00

1 800,00

1 000,00

2 000,00

6 086,90 45 186,90
8 000,00

12 000,00

3 000,00

1 500,00

12 968,64
12 468,64

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 844



16 Nowoszyce

doposażenie Szkoły Podstawowej we Wszechświętem 80101 4210

zakup części,paliwa i niezbędnego wyposażenia do kosiarek 90004 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

zakup ławek na teren sołectwa 92195 4210

zakup tablicy i obręczy do koszykówki 92601 4210

17 Ostrowina

remont dróg śródpolnych na terenie Ostrowiny 60017 4270

wymiana tablic informacyjnych 70095 4210

zakup  paliwa i części niezbędnych do  wyposażenia  kosiarki 90004 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych w Ostrowinie 92195 4300

doposażenie teatrzyku retro w Ostrowinie 92195 4210

doposażenie drużyny sportowej 92605 4210

18 Osada Leśna
wykonanie zadaszenia nad betonowymi stołami piknikowymi 92195 4300

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

19 Piszkawa
zakup traktorka do koszenia boiska 90004 6060

zakup paliwa do traktorka 90004 4210

wydarzenia kulturalno-sportowe 92195 4300 734,90

20 Poniatowice

remont dróg śródpolnych w Poniatowicach 60017 4270

utrzymanie zieleni w sołectwie 90004 4300

zakup części, paliwa i niezbędnego wyposażenia do kosiarek 90004 4210

doposażenie zespołu ludowego ZAZULA 92108 4210

doposażenie świetlicy wiejskiej w Ligocie Polskiej 92109 4210

doposażenia zespołu MAŻORETKI 92195 4210

92195 4300

21 Smardzów

60017 4270

zakup paliwa , części do kosiarki 90004 4210

serwis klimatyzacji na świetlicy 92109 4300

doposażenie świetlicy 92109 4210

organizacja wydarzeń kulturalno - sportowych 92195 4300

zakup i montaż ławek przy placu zabaw 92601 4210

zakup szatni kontenerowej 92601 6060

22 Smolna

remont dróg wewnętrznych 60017 4270

doposażenie OSP Smolna 75412 4210

zakup kapsuły zewnętrznej do  AED 75495 4210

utrzymanie zieleni  90004 4170

90004 4210

zakup i montaż klimatyzatora na świetlicę wiejską 92109 4210

wykonanie miejsca biwakowego 92195 4300

organizacja wydarzeń kulturalnych i  sportowych 92195 4300

zakup środków do utrzymania boiska 92601 4210
doposażenie gminnej drużyny piłkarskiej 92605 4210

23 Sokołowice

zakup umundurowania wyjściowego dla OSP Sokołowice 75412 4210

zakup 2 śmietników 90003 4210

zakup części do kosiarek 90004 4210 500,00

organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 92195 4300

zakup wiaty drewnianej 92195 6060

utrzymanie zieleni na boisku 92601 4210

zakup ławki na plac zabaw 92601 4210

24 Spalice

doposażenie świetlicy 92109 4210

doposażenie drużyny sportowej 92605 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92109 4300

1 000,00

19 249,62
1 000,00

12 249,62

1 000,00

4 000,00

9 429,47

34 929,47

4 000,00

1 000,00

15 000,00

2 500,00

3 000,00

7 381,21
12 381,21

5 000,00

20 000,00

21 734,901 000,00

5 000,00

45 186,90

4 000,00

2 000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00
organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych w 
Poniatowicach 24 186,90

remont dróg dojazdowych do pól poprzez utwardzenie 
kruszywem 9 000,00

34 613,17

2 000,00

1 500,00

1 000,00

4 613,17

1 500,00

15 000,00

8 000,00

44 509,10

2 000,00

2 500,00

6 000,00
zakup części, paliwa, niezbędnego wyposażenie i środków do 
kosiarki 1 000,00

7 500,00

2 509,10

12 000,00

1 000,00
2 000,00

4 000,00

45 186,90

2 300,00

5 086,90

30 000,00

1 500,00

1 800,00

20 000,00

45 186,904 000,00

21 186,90

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 844



25 Świerzna

wywóz nieczystości płynnych z toalety Toi-Toi 90003 4300 450,00

zakup części, paliwa i niezbędnego wyposażenia do kosiarki 90004 4210

doposażenie świetlicy 92109 4210

serwis klimatyzacji 92109 4300 600,00

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

remont szatni na boisku 92601 4270

92601 4300

26 Wyszogród

doposażenie Szkoły Podstawowej we Wszechświętem 80101 4210

doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210

rekultywacja terenu przy świetlicy wiejskiej 92195 4300

92195 4300

27 Wszechświęte

remont dróg z kruszywa 0-31,5 we Wszechświętem 60017 4270

doposażenie OSP we  Wszechświętem 75412 4210

doposażenie Szkoły Podstawowej we Wszechświętem 80101 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

wykonanie przyłącz wody do szatni przy boisku sportowym 92601 4300

28 Zarzysko

doposażenie Szkoły Podstawowej we Wszechświętem 80101 4210 500,00
wywóz nieczystości z szamba przy wiacie 90003 4300 500,00

zakup paliwa, części i niezbędnego wyposażenia do kosiarki 90004 4210 500,00

serwis klimatyzacji w wiacie 92195 4300 500,00

organizacja wydarzeń kulturalnych , sportowych 92195 4300

doposażenie wiaty 92601 4210

remont wiaty 92601 4270

29 Zimnica
doposażenie świetlicy 92109 4210

organizacja wydarzeń kulturalnych, sportowych 92195 4300

Suma

23 632,75

2 000,00

6 500,00

6 550,00

5 700,00

wykonanie dokumentacji projektowej na boisko do piłki siatkowej 1 832,75

1 000,00

17 261,40
6 261,40

5 000,00
organizacja wydarzeń kulturalnych , sportowych dla 
mieszkańców sołectwa Wyszogród 5 000,00

3 000,00

20 424,48
2 000,00

1 000,00

9 424,48

5 000,00

14 776,12
3 500,00

3 500,00

5 776,12

6 809,53
16 809,53

10 000,00

887 154,43

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 844



Załącznik Nr 11

do uchwały Nr VIII/69/24

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w zł,gr

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan na

2025 rok

 Dochody budżetu 6 251 000,00

900 Gospodarka komunalna 6 251 000,00

 i ochrona środowiska  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 251 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 6 216 000,00

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 odrębnych ustaw

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 35 000,00

podatków i opłat

Wydatki budżetu 7 114 780,82

900 Gospoadarka komunalna 7 114 780,82

i ochrona środowiska

 90002  Gopsodarka odpadami komunalnymi 7 114 780,82

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 266 350,76

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 015,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 45 093,18

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 321,88

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 zakup usług pozostałych 6 746 000,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

  

Plan dochodów i wydatków związany z finansowaniem 

gospodarki odpadami w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 844


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Litera a
	Paragraf 16 Litera b
	Paragraf 16 Litera c

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 2

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok według działów klasyfikacji budżetowej
	Zalacznik 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok
	Zalacznik 3 Budżet gminy na 2025 rok w układzie działów i rozdziałów
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i spłatą zobowiązań
	Zalacznik 5 Dotacje na realizację zadań publicznych na 2025 rok
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.1
	Zalacznik 6.2
	Zalacznik 7 Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz wielkość nakładów na realizację zadań na 2025 rok
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków związany z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku
	Zalacznik 9 Dochody gromadzone przez samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku i wydatki nimi finansowane w 2025 roku
	FS_księgowość
	Zalacznik 11 Plan dochodów i wydatków związany z finansowaniem gospodarki odpadami w 2025 roku

		2025-02-20T11:36:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




